P &g@mm@&m POCCHN POCCHHCKAS .\
1 :M}ﬁg MO TOPHONMBbIXHOMY  ®EAEPAUMS ["‘ ;,
g %y CMoOPTY B CE30He TOPHOABDKHOTO i’/
2022/20123 TSI .
YemnumoHat Poccun (EKIT Ne27184)
KOxHo-CaxanuHck 02.03-08.03.2023
4 mapta 2023 . MapanneneHbin cnanom MYX4YUHbI
OOUUNAIBbHBLIE PE3YJIbTATDI
XHOPU: TEXHNYECKUME OAHHDIE:
Texpenerat OPJ10B Anekcen (RUS) Tpacca 3anap,
naBHbI cyaba EPMAKOBA CeeTtnana (RUS) ®UC cept.Ne 12920/11/18
Pedepu WAHBIMMHA IMogmuna (RUS) BbicoTa cTapTta 408 m
Bbicota puHuwa 308 m
Mepenag Boicor 100 m
MmaBHbIN cekpeTapb HOBUKOBA CsetnaHa (RUS)
MoctaHoswuk OOrMAOKNH PomaH (RUS)
OtkpbiBatowue -A- HAYC Bnagnmup (RUS) -D- ®EOPOB AnekcaHgp (RUS)
Bpewms ctapTa 10,10
KonunyectBo BopoT 23
Moropa: AcHo. CocTosHMe cHera - XEcTkui. TemnepaTypa Ha ctapTte -2°C Ha uHuwe -2°C
Me- PYC cn.3B. Kom./ Cyb6 Bein.
cto CT.N «kon Pamwunusa m pa3p. CTpaHa r.p PO pasp.
KeanugpuyuposaHo 32
1 11 600694 KY3HELIOB VsaH MCMK KMY 96 KMY MC
2 5603387 ANIEXMH Hukuta MC 98 KMY MC
3 10 604795 MbIUKNH Omutpuii MC CXJ 00 CXIl MC
4 9 605820 BYTAEB Anekceil 1 97 MCK MC
5 2 605190 MU3WHLIEB VeaH MC cne 03 CIb MC
6 3 604649 KALIMHLIEB ApTem MC cXn 99 CXIl MC
7 17 604794 TPACOB eonna MC cxn 00 CXI MC
8 4 605204 YENIMAKWNH Cemen MC une 03 4Iib MC
9 7 600592 AHOPUMEHKO AnekcaHgp ~ MCMK KITX 90 KIIX KMC
10 13 603874 TEHWLLEB Oanuna MC Mra 01 M4 KMC
11 25 604784 CA30OHOB Erop MC KMY 00 KMH KMC
12 32 605507 EOJTOXOBCKUW/ Muxaun 1 KMY 05 KM4Y KMC
13 12 604606 'YCEB Ipuropuit MC MCK 98 MCK KMC
14 14 605218 ATADOHOB Bcesonop KMC  Mrg 03 Mrg KMC
15 15 605405 ®YPAEB Oner MC MCK 04 MCK KMC
16 27 605092 f1 Cepren MC KPA 02 KPH KMC
17 6 604560 MOCECOB Ine6 MC KPL, 98 KP[
18 16 605046 LIMLIKWH Butanui KMC  ANT 02 ANT
19 8 605588 KONMYHOB Unbs KMC  MCK 05 MCK
20 21 604895 KABAKOB [Masen MC KPA 01 KPH
21 18 605275 Yy[qHbIA OmuTpuii KMC KX 06 KX
22 28 605364 AMTUEB Erop 1 KITX 04 KX

|
@ rarnerr =~ TFM:-GROUP C@[ﬂmﬂﬂﬂﬂlm //;; tDFH/




Me-

PYC

cto C1.N «komn ®amunusa m

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

20 605308 CEMEHOB ApTemuii
29 605770 BYPMAIVH Oanuun
23 605054 TTONOB Hukonan
26 605568 ABAJTMXVH ApTem
22 604843 BEUNBbMAK leopruii

1 600595 TPUXNYEB MaBen
30 605702 MELWKO Hazap

19 604897 MNXAMITOB Anekcanap MC

24 605505 CA®OHOB Hukuta
31 605445 HUKUTWUH MaTBen

TexHun4yecknn penerat

[(aBHbIN cekpeTapb

[(naBHbIN cyabs

cn.38. Kom./
pa3p. CtpaHa
KMC  KMP
KMC  MCK
MC CXnn
KMC  MOB
KMC cne
MCMK CNB
1
CXn

KMC  KMY
1 MPM

'f;)/f

i

Cy6

r.p P®

03
06
02
05
00
92
06
01
05
04

KMP
MCK
CXn

MOB
Crb
Cnb
CXn

CXTl

KMY
MPM

Oukn Bbin.
PesynbTat Cop. pasp.

OPITOB Anekceit (RUS)

HOBWKOBA CgseTtnana (RUS)

EPMAKOBA CgseTtnaHa (RUS)

04.03.2023

PS M RUS0002.1159 / FOxHo-Caxan

2/2



