



## <u>ЧЕМПИОНАТ РОССИИ</u> по горнолыжному спорту в сезоне 2022/2023



## Чемпионат России (ЕКП №27184)

Южно-Сахалинск

02.03-08.03.2023

4 марта 2023 г. Параллельный слалом МУЖЧИНЫ ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ЖЮРИ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:

Техделегат ОРЛОВ Алексей (RUS) Трасса Запад

Главный судья ЕРМАКОВА Светлана (RUS) ФИС серт.№ 12920/11/18 Рефери ШАНЬГИНА Людмила (RUS) Высота старта 408 m Высота финиша 308 m Перепад высот 100 m

Главный секретарь HOBИKOBA Светлана (RUS)

Постановщик ДОГАДКИН Роман (RUS)

Открывающие -A- ЧАУС Владимир (RUS) -D- ФЕДОРОВ Александр (RUS)

Время старта 10,10 Количество ворот 23

Погода: Ясно. Состояние снега - жёсткий. Температура на старте -2°C на финише -2°C

Me-		РУС		СП.ЗВ.	Ком./		Суб	Вып.
сто (	Ст.N	код	Фамилия Им	разр. С	Страна	r.p	РΦ	разр.
Квал	ифи	циров	зано 32					
1	11	600694	КУЗНЕЦОВ Иван	MCMK	КМЧ		КМЧ	MC
2	5	603387	АЛЁХИН Никита	MC			КМЧ	MC
3	10	604795	ПЫШКИН Дмитрий	MC	СХЛ		СХЛ	MC
4	9	605820	БУГАЕВ Алексей	1			MCK	MC
5	2	605190	МИЗИНЦЕВ Иван	MC	СПБ		СПБ	MC
6	3	604649	КАШИНЦЕВ Артем	MC	СХЛ		СХЛ	MC
7	17	604794	ТРЯСОВ Леонид	MC	СХЛ		СХЛ	MC
8	4	605204	ЧЕЛМАКИН Семен	MC	ЧЛБ		ЧЛБ	MC
9	7	600592	АНДРИЕНКО Александр	MCMK	КЛЖ	90	КЛЖ	KMC
10	13	603874	ТЕНИШЕВ Данила	MC	МГД	01	МГД	KMC
11	25	604784	CA3OHOB Erop	MC	КМЧ	• •		KMC
12	32	605507	БОЛОХОВСКИЙ Михаил	1	КМЧ	05	КМЧ	KMC
13	12	604606	ГУСЕВ Григорий	MC	MCK	98	MCK	KMC
14	14	605218	АГАФОНОВ Всеволод	KMC	МГД	03	МГД	KMC
15	15	605405	ФУРАЕВ Олег	MC	MCK	04	MCK	KMC
16	27	605092	ЛИ Сергей	MC	КРЯ	02	КРЯ	KMC
17	6	604560	МОСЕСОВ Глеб	MC	КРД	98	КРД	
18	16	605046	ШИШКИН Виталий	KMC	АЛТ		АЛТ	
19	8	605588	КОЛУНОВ Илья	KMC	MCK	05	MCK	
20	21	604895	КАЗАКОВ Павел	MC	КРЯ		КРЯ	
21	18	605275	ЧУДНЫЙ Дмитрий	KMC	КЛЖ	06	КЛЖ	
22	28	605364	АПТИЕВ Егор	1	КЛЖ	04	КЛЖ	









Ме-	РУС	СП.ЗВ.	Ком./		Суб		Очки	Вып.
сто	Ст.N код Фамилия Им	разр. С	Страна	г.р	РΦ	Результат	Cop.	разр.
23	20 605308 CEMEHOB Артемий	KMC	KMP	03	KMP			
24	29 605770 БУРМАГИН Даниил	KMC	MCK	06	MCK			
25	23 <sup>605054</sup> ПОПОВ Николай	MC	СХЛ	02	СХЛ			
26	26 605568 АБАЛИХИН Артем	KMC	МОБ	05	МОБ			
27	22 <sup>604843</sup> БИЛЬМАК Георгий	KMC	СПБ	00	СПБ			
28	1 600595 ТРИХИЧЕВ Павел	MCMK	СПБ	92	СПБ			
29	30 605702 ПЕШКО Назар	1		06	СХЛ			
30	19 <sup>604897</sup> МИХАЙЛОВ Александр	MC	СХЛ	01	СХЛ			
31	24 605505 САФОНОВ Никита	KMC	КМЧ	05	КМЧ			
32	31 605445 НИКИТИН Матвей	1	MPM	04	MPM			

Afrik Wal-

Технический делегат

Главный секретарь

Главный судья

ОРЛОВ Алексей (RUS)

НОВИКОВА Светлана (RUS)

EPMAKOBA Светлана (RUS)